
CLASSEMENT CHALLENGE CLUB 2019 / 2020

INDIVIDUEL SCRATCH TOTAL QUILLES SCRATCH

TOTAL PTS J 1 J 2 J 3 J 4 J 5 J 6 J 7 J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7

1 MARTIN J.C 25 812 25 812

2 NIETO Laurent 25 836 25 836

3 NIETO Bernard 21 684 21 684

4 VIALA Alain 17 718 17 718

5 URBAN Pascal 13 717 13 717

6 VIALA Frédérique 9 664 9 664

7 GARCIA J.C 5 763 5 763

8 SAVARINO Antoine 5 675 5 675

INDIVIDUEL HDP TOTAL QUILLES HDP

TOTAL PTS J 1 J 2 J 3 J 4 J 5 J 6 J 7 J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7

1 NIETO Hervé 21 881 21 881

2 OFFREDI Jacky 21 828 21 828

3 PAUHLAN Martine 17 848 17 848

4 FASSI Cyril 17 826 17 826

5 NIETO Maria 13 816 13 816

6 LEFEBVRE Pascal 13 805 13 805

7 LDV Frédéric 9 803 9 803

8 LABILLE Philippe 9 776 9 776

INDIVIDUEL PAR POINTS TOTAL QUILLES SCRATCH

TOTAL PTS J 1 J 2 J 3 J 4 J 5 J 6 J 7 J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7

1 ESSEYRIC Christian 106 842 106 842

2 65 657 65 657

3 ROBERT Jacqueline 14 434 14 434

4 OFFREDI Martine -28 492 -28 492

5 -35 713 -35 713

6 ROUSSET Christian -42 574 -42 574

7 REMY Claude -48 580 -48 580

8 LAURENT Bernard -49 595 -49 595

9 VAN-TIEGHEM Yves -57 659 -57 659

10 -89 615 -89 615
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ATOYAN Edouard

MUNOZ Salva

NIQUET alexis



RESULTATS 1ERE JOURNEE SCRATCH

 PISTE 9 / 10 P 1 P 2 P 3 P 4 TOTAL TOTAL PTS

MARTIN J.C 216 5 226 5 186 5 184 5 812 5 25

SAVARINO Antoine 169 1 146 1 181 1 179 1 675 1 5

 PISTE 9 /10 P 1 P 2 P 3 P 4 TOTAL TOTAL PTS

GARCIA J.C 181 1 187 1 206 1 189 1 763 1 5

NIETO Laurent 210 5 196 5 237 5 193 5 836 5 25

 PISTE 11 / 12 P 1 P 2 P 3 P 4 TOTAL TOTAL PTS

VIALA Alain 155 1 148 1 215 5 200 5 718 5 17

URBAN Pascal 220 5 163 5 152 1 182 1 717 1 13

 PISTE 11 / 12 P 1 P 2 P 3 P 4 TOTAL TOTAL PTS

VIALA Frédérique 8 187 5 155 1 162 1 160 1 664 1 9

NIETO Bernard 171 1 171 5 171 5 171 5 684 5 21



RESULTATS 1ERE JOURNEE HDP

 PISTE 13 / 14 HDP P 1 P 2 P 3 P 4 TOTAL TOTAL PTS

LEFEBVRE Pascal 40 184 5 254 5 180 1 187 1 805 1 13

PAUHLAN Martine 46 182 1 221 1 226 5 219 5 848 5 17

 PISTE 13 / 14 MOY. P 1 P 2 P 3 P 4 TOTAL TOTAL PTS

NIETO Maria 49 161 1 203 1 235 5 217 5 816 1 13

FASSI Cyril 36 193 5 236 5 190 1 207 1 826 5 17

 PISTE 15 / 16 MOY. P 1 P 2 P 3 P 4 TOTAL TOTAL PTS

NIETO Hervé 35 218 5 194 1 260 5 209 5 881 5 21

LDV Frédéric 25 191 1 206 5 198 1 208 1 803 1 9

 PISTE 15 / 16 MOY. P 1 P 2 P 3 P 4 TOTAL TOTAL PTS

LABILLE Philippe 25 190 1 196 1 237 5 153 1 776 1 9

OFFREDY Jacky 34 225 5 202 5 197 1 204 5 828 5 21



RESULTATS 1ERE JOURNEE POINTS

 PISTE 17 MOY. P 1 P 2 P 3 P 4 TOTAL TOTAL PTS

LAURENT Bernard 161 149 -12 154 -7 145 -16 147 -14 595 -49

VAN-TIEGHEM Yves 179 179 0 145 -34 158 -21 177 -2 659 -57

 PISTE  18 MOY. P 1 P 2 P 3 P 4 TOTAL TOTAL PTS

OFFREDI Martine 130 114 -16 96 -34 140 10 142 12 492 -28

148 150 2 168 20 193 45 146 -2 657 65

 PISTE 19 MOY. P 1 P 2 P 3 P 4 TOTAL TOTAL PTS

ROUSSET Christian 154 170 16 122 -32 127 -27 155 1 574 -42

REMY Claude 157 153 -4 124 -33 147 -10 156 -1 580 -48

 PISTE 20 MOY. P 1 P 2 P 3 P 4 TOTAL TOTAL PTS

NIQUET Alexis 176 153 -23 160 -16 142 -34 160 -16 615 -89

ESSEYRIC Christian 184 230 46 191 7 196 12 225 41 842 106

 PISTE 12 MOY. P 1 P 2 P 3 P 4 TOTAL TOTAL PTS

ROBERT Jacqueline 105 109 4 117 12 117 12 91 -14 434 14

187 190 3 184 -3 147 -40 192 5 713 -35
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